ERfiSE

^âmo/ya. Q/ííumÃcí^ia/da^ de (Soo- ^Rxxjf^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíScamarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 1161/2021

São Roque, 24 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

LT)

^CC
W CO

C\J CO
OLU

Ç o
^ O)
cq '-Q
c^og ü

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de o °
oõ E

Vossa Excelência no sentido de que seja providenciado os reparos nos feo
CO —

buracos existentes na rua América, localizados no bairro da Vila Aguiar. g 2
Trata-se de uma reinvidicação de moradores da rua 0|

e consequentemente do bairro, os quais diariamente estão sofrendo pelo

problema existente, e assim solicitam que sejam tomadas a providências o

mais breve possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a Ei

elevada estima e de distinta consideração.

Éo
5 S
< E

Q|
CE ®

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
o (8

f I
Atenciosamente, ?|

.25 o
•o ü

o £
"S ^
gíá

ROGÉRIO JEAN DA SILVA ||
(CABO JEAN) f|

Vereador -sl-
CD-C

•q.®
-O w

-0 O

O ^
Ç m"Ao

Excelentíssimo Senhor I a
3 •=
2 nMARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO | o

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP §|

PROTOCOLO N" CETSR 24/05/2021 - 09:20 5821/2021

' c
O

CD
CL

^âm.a/}ca Q/íímvtc^ia/cia (^//f^aUca </e (^^c- ^íac^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

N
00

o
uS

^cr:
CO

Ja:
!I c\i

C\J (D
OUJ

5 o
Tj- D)
C\J^

E-8

2 m

"1<D O
CM c
CO--
W CD

»_

CO (O
T. O

És
z S
< Em §
T O

Q|
cr 0)
LU 3

gl
D= ã
o c8

PS CO0 ü

11
.2>o
•o o

O E
*S S
.iS
0 iS

c
O) o

§:«

CO-C
Q.

«O w

"0 o

O CO

i|
o °

•D O

®-È
W 0
liJ^

0
a.